

kakel max

KVARTAL 1, 2024

VD-kommentarer

Omsättningen för första kvartalet 2024 uppgick till 35 017 (41 478) tkr. Omsättnings-minskningen är 16% jämfört med förra årets första kvartal. Rörelseresultatet blev 362 (2 282) tkr. Vinsten uppgick till 105 (1 687) tkr.

Under det första kvartalet har vi sett att inflationen minskat, vilket även förväntas leda till att Riksbanken sänker styrräntan. Den tidigare kraftiga inbromsningen av bostadsbyggandet och försäljningen av bostäder är fortsatt kvar på låga siffror även om det verkar som att bostadsförsäljningarna blivit fler. Den officiella importstatistiken från Byggkeramikrådet (BKR) för januari och februari 2024 visar på en minskad import med -19,1% jämfört med samma period 2023. Uppgifterna baseras på samtliga företag som rapporterar till BKR.

Under första kvartalet har vi påbörjat en förnyelse av företagets processer inom marknadsföring och

försäljning och detta skapar en tydlighet och ökad effektivitet. Vi har skapat en kostnadsmedvetenhet i organisationen och detta leder till högre lönsamhet på kort och lång sikt.

Vi har påbörjat en nedstängning av vår butik i Sollentuna samtidigt som vi arbetar för fullt med att förbereda för inflyttning och iordningställande av den nya enheten som vi kommer att öppna i Täby under juli 2024. Vi bedömer att affärsläget för butiken i Täby är ypperligt.

I linje med vår strategi så utvärderar vi möjligheten till investeringar mot strategiska områden där vi ser möjlighet till tillväxt och vinst genom organisk expansion eller potentiell tillväxt genom företagsförvärv.

Östervåla 2024-05-22

Ulf Ribbenstedt

VD Kakel Max AB (publ.)

Kakel Max AB (publ): Kvartal 1, 2024

Östervåla 2024-05-22

Första kvartalet: jan-mars 2024

- Nettoomsättning: 35 017 (41 478) tkr.
- Resultat efter skatt: 105 (1 687) tkr.
- Resultat per aktie före/efter utspädning 0.03 (0.56) kr.

Rörelseresultatet uppgick till 362 (2 282) tkr, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 1.0 (5,5) procent.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens nettoskuld uppgår till 8 574 (7 439) tKr. Koncernens nettoskuld exklusive leasingskuld (enl IFRS 16) uppgår till -2 119 (-901) tKr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 684 (3 629) tKr. Lagret har ökat för att möta behovet inför den kommande perioden men detta har kompenseras av ökade kortfristiga skulder.

Koncernen disponerar en outnyttjad kredit om 6 000 tKr.

Närstående transaktioner

Utöver sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har det ej förekommit några transaktioner med närstående.

Moderbolaget: jan-mar 2024

- Nettoomsättning 600 (600) tkr
- Resultat efter skatt -179 (3 644) tkr

Moderbolaget utgör ett holdingbolag och verksamheten består i huvudsak i förvaltning av sina aktieinnehav i dotterföretagen. Dessutom är koncernens VD anställd i moderbolaget.

Risker | Osäkerhetsfaktorer

Räntesänkningen från Riksbanken under våren gör det förhoppningsvis möjligt för den svenska fastighetsmarknaden att återhämta sig. Inflationen är trendmässigt på väg ned vilket ger en förhoppning om fortsatta räntesänkningar. Som importör av kakel och klinker har priset på euro varit en källa till osäkerhet.

Konkurserna i byggbranschen ligger kvar på en fortsatt hög nivå vilket gör att kreditbedömning och bevakning av kundfordringar är av vikt.

Styrelse

Vid periodens utgång bestod Kakel Max AB:s styrelse av Maria Wideroth (Ordf.), Joakim Alm, Ulf Ribbenstedt, Anders Bengtsson och Robert Jansson som ledamöter.

Styrelsen försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild över utvecklingen av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Granskning

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisorer.

Nästa rapport och kalendarium

Delårsrapporten för kvartal 2 2024 presenteras den 28 augusti 2024.

För kommande rapporter, årsstämmor mm se <http://investor.kakelmax.se/finansiell-kalender/>

Aktien

Kakel Max AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market.

Kortnamn: KAKEL / ISIN: SE0009921075.

Carnegie Investment Bank AB är bolagets Certified Adviser.

Aktieägare: 10 största	Antal aktier / röster	Antal aktier / röster, %
Svingbolsta Förvaltning AB	512 535	16,9 %
Joakim Alm GPJ AB	498 298	16,4 %
Jonas Bengtsson Invest AB	315 000	10,4 %
Dimitra AB	310 000	10,2 %
Klockarbacken Kapitalförvaltning AB	273 572	9,0%
AB Almö Lindö 1:75	233 975	7,7%
Rosen, John Arnold	108 936	3,6 %
Wanseth, Erik	74 507	2,5%
Civitas Nova AB	64 227	2,1%
Larsson, Lars Olof	40 000	1,3%
Övriga	607 768	19,9%
Antal stamaktier vid periodens utgång (st)	3 038 818	

Offentlig förvaltarförteckning från Euroclear Sweden AB per den 2024-03-28

Aktiekapitalet uppgick vid periodens utgång till 15.194.102,50 kr, uppdelat på 3.038.818 aktier av samma aktieslag, envar med ett kvotvärde om 5,00 kr.

För ytterligare information

Ytterligare information lämnas av:

Ulf Ribbenstedt, VD, +46(0)7069411163,
ulf.ribbenstedt@kakelmax.se

Hans Lagerkvist, CFO, +46(0)701098175,
hans.lagerkvist@kakeldesign.se

Rapporten publiceras på bolagets hemsida
investor.kakelmax.se/finansiella-rapporter/

Information om Kakel Max AB (publ) och vår verksamhet återfinns på bolagets hemsida
www.kakelmax.se eller www.kakeldesign.se

Denna information är sådan information som Kakel Max AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 22 maj 2024 kl. 08:00.

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

Period	2024	2023	2023
(tKr)	Kvartal 1	Kvartal 1	Helår
Nettoomsättning	35 017	41 478	155 294
Övriga rörelseintäkter	560	586	2 664
Kostnad för sålda varor	-23 102	-27 290	-104 483
Personalkostnader	-7 139	-7 828	-31 224
Övriga externa kostnader	-3 142	-3 015	-13 310
Av- och nedskrivningar	-1 832	-1 649	-7 055
Rörelseresultat	362	2 282	1 886
Finansiellt netto	-262	-147	-707
Resultat före skatt	100	2 135	1 179
Skatt	5	-448	-331
Periodens resultat	105	1 687	848
Resultat per aktie (kr)	0,03	0,56	0,28

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kvartal 1	Kvartal 1	Helår
TILLGÅNGAR				
Goodwill		14 920	14 920	14 920
Materiella anl.tillgångar		20 593	18 628	22 290
Finansiella anl.tillgångar		1 754	3 160	1 748
Summa anläggningstillgångar		37 267	36 708	38 958
Varulager		36 132	37 223	33 784
Kortfristiga fordringar		17 877	20 741	17 603
Kassa och bank		4 764	4 063	5 363
Summa omsättningstillgångar		58 773	62 027	56 750
SUMMA TILLGÅNGAR		96 040	98 735	95 708
EGET KAPITAL & SKULDER				
Eget kapital		56 955	57 689	56 850
Uppskjuten skatteskuld		0	1 528	0
Räntebärande långfr skulder		2 178	2 645	2 277
Öv långfristiga skulder		6 079	4 469	7 072
Kortfristiga skulder		30 828	32 404	29 509
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER		96 040	98 735	95 708

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kvartal 1	Kvartal 1	Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten		100	2 135	1 179
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2	1 832	1 649	1 718
Betald skatt		-251	-155	-74
Summa löpande verksamhet och justering		1 681	3 629	2 823
Förändring av varulager		-2 348	440	3 879
Förändring av kortfristiga fordringar		-111	158	3 039
Förändring av kortfristiga skulder		1 907	-1 508	-5 429
Summa förändring rörelsekapital		-552	-920	1 489
Kassaflöde från den löpande verksamheten		1 129	2 709	4 312
Investeringsverksamhet		-135	-3 963	-3 065
Summa inkl investeringsverksamhet		994	-1 254	1 247
Finansieringsverksamhet		-1 593	397	-804
Summa kassaflöde		-599	-857	443
Ingående kassa		5 363	4 920	4 920
Utgående kassa		4 764	4 063	5 363

Sammandrag av koncernens förändringar i eget kapital

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kvartal 1	Kvartal 1	Helår
Eget kapital vid periodens början		56 850	56 002	56 002
Periodens totalresultat		105	1 687	848
Utgående eget kapital		56 955	57 689	56 850

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kv 1	Kv 1	Helår
Nettoomsättning		600	600	2 400
Övriga rörelseintäkter		0	0	19
Personalkostnader		-470	-451	-2 189
Övriga externa kostnader		-309	-248	-1 219
Rörelseresultat		-179	-99	-989
Finansiellt netto		0	0	0
Resultat efter finansnetto		-179	-99	-989
Koncernbidrag		0	4 689	12 543
Resultat före skatt		-179	4 590	11 554
Skatt		0	-946	-2 380
Periodens resultat		-179	3 644	9 174

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Period	Not	2024	2023	2023
(tKr)		Kvartal 1	Kvartal 1	Helår
TILLGÅNGAR				
Finansiella anläggningstillgångar		51 703	53 138	51 703
Summa anläggningstillgångar		51 703	53 138	51 703
Kortfristiga fordringar		12 623	5 999	12 619
Kassa och bank		98	174	333
Summa omsättningstillgångar		12 721	6 173	12 952
SUMMA TILLGÅNGAR		64 424	59 311	64 655
EGET KAPITAL & SKULDER				
Eget kapital		63 418	58 065	63 596
Kortfristiga skulder		1 006	1 246	1 059
SUMMA EGET KAPITAL & SKULDER		64 424	59 311	64 655

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34, delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen samt IFRS sådana de antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner.

Moderbolagets redovisning är upprättad enligt årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Tillämpningen av RFR 2 innebär att moderbolaget tillämpar samtliga av EU antagna IFRS och uttalande så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2023.

Noter till delårsrapporten

Not 1 Finansiella Instrument

Finansiella tillgångar tillhör kategorin "Finansiella tillgångar till upplupet anskaffningsvärde". Samtliga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde, med undantag av villkorad tilläggsköpeskilling vilken värderas till verkligt värde över resultaträkningen. Med hänsyn till att samtliga finansiella tillgångar och skulder värderade till upplupet anskaffningsvärde, löper med rörlig ränta bedöms verkligt värde för dessa motsvara det redovisade. Inga finansiella tillgångar eller skulder har i perioden flyttats mellan värderingskategorier. Bolaget har en valutapolicy gällande materialinköp från utlandet. Under innevarande period har bolaget ingen aktiv valutahedge, valutaterminskontrakt eller liknande. Någon säkringsredovisning tillämpas ej.

Not 2 Kassaflöde 2024 Justeringar

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2024
(tkr)	Kvartal 1
Avskrivningar	1 832
Totalt	1 832

Nyckeltal

Period	2024	2023	2023
	Kv 1	Kv 1	Helår
Rörelsemarginal (%)	1,0	5,5	1,2
Vinstmarginal (%)	0,3	4,1	0,5
Avkastning på eget kapital (%)	-1,5	8,8	2,1
Avkastning på totalt kapital (%)	0,2	8,3	2,5
Avkastning på sysselsatt kapital (%)	0,3	13,4	2,1
Räntetäckningsgrad (ggr)	1,8	15,7	3,0
Soliditet (%)	59,3	58,4	59,4
Nettoskuld, tKr	8 574	7 439	9 568
Nettoskuld exkl Leasing, tKr	-2 119	-901	-2 589
Skuldsättningsgrad (ggr)	0,7	0,7	0,7
Nettoskuldsättningsgrad (ggr)	0,2	0,1	0,2
Resultat per aktie (kr)	0,03	0,56	0,28
Eget kapital per aktie (kr)	18,7	19,0	18,7
Antal stamaktier, före utspädning (st)	3 038 818	3 038 818	3 038 818
Antal stamaktier, efter utspädning (st)	3 038 818	3 038 818	3 038 818
Antal stamaktier, genomsnittligt (st)	3 038 818	3 038 818	3 038 818



Rörelsemarginal: rörelseresultat efter avskrivning, EBIT, i % av total omsättning.

Vinstmarginal: resultat efter finansiella poster i % av total omsättning.

Avkastning på eget kapital: resultat efter finansiella poster för de senaste fyra kvartalen i % av justerat eget kapital.

Avkastning på totalt kapital: rörelseresultat plus finansiella intäkter för de senaste fyra kvartalen i % av balansomslutningen.

Avkastning på sysselsatt kapital: rörelseresultat plus finansiella intäkter för de senaste fyra kvartalen i % av sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital: balansomslutningen minus icke räntebärande skulder (inkl. övriga avsättningar).

Justerat eget kapital: eget kapital plus obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

Nettoskuld: Räntebärande skulder reducerat med likvida medel, korta placeringar och räntebärande tillgångar.

Räntetäckningsgrad: rörelseresultat efter avskrivningar plus finansiella intäkter dividerat med räntekostnader.

Soliditet: justerat eget kapital i % av balansomslutningen.

Skuldsättningsgrad: skulder inklusive uppskjuten skatteskuld och avsättningar dividerat med justerat eget kapital (ggr).

Nettoskuldsättningsgrad: räntebärande nettoskuld dividerat med eget kapital.

Resultat per aktie: periodens totalresultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier vid periodens utgång.

Eget kapital per aktie: periodens justerat eget kapital dividerat med antal utestående aktier.